
BANDO PER L’AFFIDAMENTO PER SUPPORTO E STRATEGIA COORDINATA DI
ACCESSO AI FINANZIAMENTI DI ENTI PUBBLICI E/O PRIVATI – CIG Z6E312A898

QUESITI E/O OSSERVAZIONI

RISPOSTA QUESITO N. 1 prot. 4889 del 19/04/2021

Sotto quesito A): “In riferimento alla “Fase 1 – Fase di preparazione del
progetto”, oltre all’attività di “Monitoraggio sui bandi e programmi di
finanziamento di possibile interesse”, per il corrispettivo previsto dal Bando
stesso (euro 4.618 oltre IVA), quanti progetti si intende vengano presentati?
Ossia, quanti progetti sono previsti per la Fase 1 per il corrispettivo
previsto?”

Risposta: “Il numero minimo di finanziamenti da reperire è 3, assente nell’art. 6 Criteri e
scelta del contraente e procedure di selezione, lettera a) del Bando per un errore di battitura.
Il numero di progetti e/o bandi cui partecipare è a discrezione dell’offerente purché questi
garantisca il reperimento minimo di 3 finanziamenti”

Sotto quesito B)” Siete a conoscenza della tipologia di progetti previsti (a valere su
> bandi europei, bandi nazionali, bandi regionali ecc.)?”

Risposta: “Secondo quanto disposto dall’articolo 2 del Bando, il servizio oggetto della gara
riguarda qualsiasi tipologia di bando europeo, nazionale, regionale ma anche di Enti e /o
Fondazioni private che possano interessare all'Amministrazione comunale e che rientrino
negli obiettivi e nelle linee strategiche dell'Ente”


